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Informacja o wyborze oferty na organizację
koncertu zespołu Lombard

Informujemy,  że  w  wyniku  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na:
Organizacja i przeprowadzenie niebiletowanego koncertu muzycznego zespołu Lombard na
gorlickim rynku (ewentualnie stadionie OSiR w Gorlicach) w dniu 03.05.2016 r. w ramach
wydarzenia  „Dni  Gorlic  2016”  organizowanego  przez  Urząd  Miejski  w  Gorlicach  oraz
Gorlickie  Centrum  Kultury  przeprowadzonego  w  trybie  zapytania  ofertowego  wybrano
następującą ofertę:

LIZON PRODUCTION
Czarnocin, ul. Wiejska 8
47-150 Leśnica
Cena: 39 900,00 zł brutto

Zapytanie ofertowe zostało wysłane do wielu firm zajmujących się organizacją koncertów. Do
Gorlickiego Centrum Kultury wpłynęło 7 ofert, z czego 2 zostały odrzucone, ponieważ nie
spełniały wymogów technicznych zespołu Lombard.

Szczegóły w ogłoszeniu o wyborze oferty tutaj.

Zapytanie  ofertowe  zostało  wysłane  również  do  agencji  Wagart,  której  powierzono
organizację koncertu zespołu Bajm podczas zeszłorocznych „Dni Gorlic”. Po bardzo dobrze
przyjętym  przez  Gorliczan  koncercie,  przetoczyła  się  fala  spekulacji  dotycząca  jego
organizacji. Sprawa trafiła pod ocenę Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gorlice, która finalnie
w przyjętym raporcie nie znalazła żadnych uchybień.

Poniżej pozwolimy sobie opublikować odpowiedź agencji Wagart na przesłane jej zapytanie
ofertowe.

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe z dnia 19 lutego 2016 r., dotyczące organizacji koncertu
zespołu Lombard w Gorlicach w dniu 30 kwietnia 2016 r. oświadczamy, iż nie jesteśmy
zainteresowani współpracą z uwagi na szereg spekulacji, jak i kontrowersje wokół wyboru
oferty na organizację ubiegłorocznego koncertu zespołu Bajm w Gorlicach. Decyzja ta jest
dla nas o tyle trudna, gdyż z sentymentem wspominamy owocną współpracę z Państwem, jak
i pozytywny odbiór wydarzenia przez mieszkańców Gorlic.

W imieniu Zarządu spółki Wagart Warszawa,
Kamil Bernacki
Media Manager

http://www.gorlice.pl/files/files/ogloszenie_wybor_ofert_lombard.pdf


Czy tegoroczny  koncert  zespołu  Lombard byłby  tańszy,  gdyby organizowała  go  agencja
Wagart? To pytanie niestety zostanie bez odpowiedzi…


